
＜１０/３（木）・１０/４（金） ＞ セミナー参加申込

ご芳名

ご住所

（カナ）

（〒 － ）

※日本生命（以下、当社）は、ご提供いただきましたお客様の個人情報を、次の①～③のとおり利用します。詳細については、当社ホームページの「個人情報保護方針」をご覧ください。①「当社からの、
各種商品・サービス（関連会社・提携会社のものを含む）のご案内・提供」及び「当社の業務に関する情報提供・運営管理」に必要な範囲で利用します。②関連会社・提携会社である他の保険会社（以下、
同社）の代理店として取扱う保険商品の提案に必要な範囲で、同社と共同利用することがあります。③取扱職員が同社と直接代理店契約を結んだ損害保険代理店である場合、取扱職員が取扱う保険商
品の提案に必要な範囲で、同社と当該職員と共同で利用します。

お勤め先

＜お申し込みは下記にてお願い致します＞

生年月日

Ｓ・Ｈ 年 月 日

ＴＥＬ （ ） －

079-19-●●●

[資料作成] 

(お問合せ先)ニッセイトータルパートナー

日本生命保険相互会社 那覇支社
那覇市東町３－１ニッセイ東町ビル

【相談講師】
渋谷税理士法人 税理士 山下 健人 氏

2000年税理⼠⼭下健⼈事務所開設。
2008年渋⾕税理⼠法⼈設⽴、代表社員就任。主に資産税（相続税・譲渡所得税）に関する
税理⼠業務に携わる。豊富な資産税実務経験を⽣かし、主に不動産・⾦融資産を持つ富裕層向けに相続税
申告、相続税対策のコンサルティングを⾏っている。⼀般社団法⼈財産管理総合研究所代表理事。

備考

希望日時

ＴＥＬ （ ） －

拝啓 時下ますます清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社社業ならびに職員に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、私ども那覇支社では日頃の皆様のご厚情に感謝の意を込め、山下健人氏を講師として
お迎えし、下記の通りセミナ－を開催させていただきます。
多数のご参加を心よりお待ちしております。 敬具

日本生命那覇支社 支社長 今西泰彦

日 時

会場

住所：沖縄市住吉１－１４－２９ ＴＥＬ：０９８－９３７－０１７４

沖縄市社会福祉センタ－ （２F会議室）

那 覇 開 催

２０１９年１０月３日（木）

日 時

会場

１５：００～１７：００（受付は１４：３０より）

２０１９年１０月４日（金）

住所：那覇市東町３－１ ＴＥＬ：０９８－８６２－８５１７

日本生命保険 那覇支社 （５F会議室）

）
中 部 開 催

１５：００－１７：００（受付は１４：３０より）

【那覇】１０/３（⽊）・【中部】１０／４（⾦）

いずれかに○をおつけ下さい。


